
建筑施工机械设备租赁企业信用评价延期
申请表




企业名称：                                （盖章）

主要租赁机械种类：                           

申   请   时   间：                           






江苏省建筑行业协会安全设备分会印制




	企业名称
	

	注册地址
	

	联系地址
	（请如实填写，便于邮寄资料）

	注册
资金
	
	信用评价证书编号
	
	营业执照“三证合一”编号
	

	法定代表人
	
	手机号码
	
	供出租设备台数
	

	联系人
	
	手机号码
	
	租赁企业人数
	

	起重设备安装资质等级
	
	设备堆场
面积（m2）
	
	培训合格证书人数（维保证书等）
	

	供租赁设备类型
	□塔机        □施工升降机       □吊篮        □爬架

	[bookmark: _GoBack]企业两年来工作情况总结（企业自有设备型号类别、维保人员及租赁业务开展等情况）：




企业自有租赁设备登记表
	序号
	设备名称
	规格型号
	出厂编号
	设备信息登记号

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


注：此表不够可自行增加；企业应如实登记自有实际设备数量。

建筑施工机械设备租赁企业人员名单
	序号
	姓  名
	性别
	身份证号码
	职称
	专业
	岗位名称
	培训合格
证书编号

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


填写示例：张三，男，320XXXXX78，工程师，机电工程，总经理（技术负责人、维保负责人等），苏A20200001；（表格中内容，有则填写，没有可空白）

应提交其他的附件：
1．工商营业执照（复印件）、起重设备安装工程资质证书（如有，提供复印件）；
2．信用评价（行业确认书）正本、副本（原件）；
3．人员上岗资格证书和继续教育相关记录（复印件）；
4．设备产权登记证（复印件，或者省平台自有设备清单打印盖章）；
5．租赁维保及堆场场地证明（复印件）；
6．综合信用评价表必填。根据行业自律管理要求，租赁企业每两年需要对自身信用状况进行综合评价，应根据企业的实际情况如实进行自评，协会将定期按比例进行抽查。如抽查情况与自评情况不符，将降低乃至取消企业信用评价等级证书。


附：信用评价相关表格


江苏省建筑施工机械设备租赁企业
信用评价申请书

江苏省建筑行业协会建筑安全设备管理分会：
我单位已按《江苏省建筑施工机械设备租赁企业信用评价办法》进行了企业内部信用评价自评，现申请参加江苏省建筑施工机械设备租赁企业信用评价。
为确保信用评价活动的顺利开展，我单位将《江苏省建筑施工机械设备租赁企业信用评价表》（含评价表及对应评价项目的相关证明资料）报送至贵单位，并保证所提供的评价相关资料真实有效。
为确保信用评价活动公证有效地开展，我单位保证按照评价活动的有关规定积极配合评价小组开展对我单位的信用评价。



申请单位（盖章）：       
法人代表签字：            
年     月     日

江苏省建筑施工机械设备租赁企业信用评价表（自评）
租赁企业名称：                                                                             （盖章）；评价时间：                       
	序号
	评价项目
	评价内容（分值）
	评价内容和评分标准
	实际评价情况
	评分

	1
	基本条件（40）
	经营办公
场所（2）
	①有独立的办公场所，办公场所功能齐全，不少于100m2；1分
②有独立的办公场所，办公场所功能齐全，不少于300m2；2分
	
	

	2
	
	设备维保
场地（6）
	①设备维保场地面积不小于2000m2，有专门设备维保场所；2分
②设备维保场地面积不小于4000m2，有专门设备维保场所；4分
③设备维保场地面积不小于6000m2，有专门的设备维保场所；6分
	
	

	3
	
	企业人员（12）
	企业总人数不少于6人，其中经技术培训的维保人员不少于3人，技术人员经过相关的专业培训，从业2年及以上；6分
企业总人数不少于10人，其中经技术培训的维保人员不少于5人，技术人员为机械类相关专业，经过相关的培训，从业2年及以上；8分
企业总人数不少于30人，其中经技术培训的维保人员不少于10人，技术人员为机械类相关专业，经过相关的培训，从业5年及以上；12分
	
	

	4
	
	租赁设备数量（12）
	①起重设备租赁企业
用于租赁的起重机械不少于20台；6分
用于租赁的起重机械不少于50台；8分
用于租赁的起重机械不少于100台（塔机租赁企业QTZ125以上大型设备不少于设备总数20%）；12分
②高处作业吊篮租赁企业
用于租赁的吊篮不少于150台；6分
用于租赁的吊篮不少于500台；8分
用于租赁的吊篮不少于1000台；12分
③附着升降式脚手架租赁企业
用于租赁的附着升降式脚手架不少于200机位；6分
用于租赁的附着升降式脚手架不少于500机位；8分
用于租赁的附着升降式脚手架不少于1000机位；12分
	
	

	5
	
	资质情况
（4）
	①企业具有起重设备安装工程二级或三级专业承包资质；2分
②企业具有起重设备安装工程一级专业承包资质；4分
	
	

	6
	
	设备维保
仪器（4）
	①维保仪器基本齐全，与设备种类及规模相适应，且能满足设备例行保养需求；1分
②维保仪器齐全，与设备种类及规模相适应，且能满足设备初级保养需求；2分
③维保仪器齐全，与设备种类及规模相适应，且能满足设备高级保养需求；4分
	
	

	7
	企业管理能力（20）
	企业管理组织架构及制度建设（6）
	①企业组织框架和管理制度设置合理、清晰，以书面形式确立；2分
②企业组织框架和管理制度设置合理、清晰，以书面形式确立；各管理制度完备、针对性强。4分
③企业组织框架和管理制度设置合理、清晰，以书面形式确立；各管理制度完备、针对性强并及时更新，并有对员工进行宣贯的记录；6分
	
	

	8
	
	档案资料管理（8）
	①设备档案资料管理有序，设备档案做到一机一档，有专门设备档案存放场所；4分
②设备档案资料管理有序，设备档案做到一机一档，有专门设备档案存放场所，设备安全技术档案包含静态资料和动态资料；6分
③设备档案资料管理有序，设备档案做到一机一档，有专门设备档案存放场所，设备安全技术档案包含静态资料和动态资料，且安全技术档案完整齐全、真实有效；8分
	
	

	9
	
	安全管理
（2分）
	①能建立以安全生产责任制度为核心的安全生产管理制度，所有员工的安全责任都能明确并以书面的形式确定；1分
②能建立以安全生产责任制度为核心的完整安全生产管理制度，所有员工的安全责任都能明确并以书面的形式确定；且所有员工都对自身的安全职责清晰掌握；2分
	
	

	10
	
	租赁服务情况（2）
	①建立有客户投诉管理和客户满意度调查制度，客户投诉和满意度调查有相应记录；1分
②建立有客户投诉管理制度和客户满意度调查，有专人负责处理设备安全、管理、服务等方面的投诉和争议。客户投诉管理和满意度调查有相应记录；2分
	
	

	11
	
	信用管理（2）
	①建立有租赁合同信用管理制度、客户信用管理制度；1分
②建立有租赁合同信用管理制度、客户信用管理制度；租赁合同签订、执行情况记录齐全，信用档案建设情况良好；2分
	
	

	12
	维保能力（20）
	维保执行措施（5）
	①建立设备维保制度，明确设备各级别维保负责人，各级别维保措施具有可操作性；3分
②建立有与设备种类相适应的维保制度，明确设备各级别维保负责人，各级别维保措施可操作性强，现场设备维保状况良好；5分
	
	

	13
	
	维保人员（10）
	①维保人员从业经验1年以上，按时参加设备维保技能专业培训，能独立完成设备例行维保任务；企业为维保人员购买意外伤害保险；4分
②企业设立维保技术负责人，维保技术负责人具有初级及以上职称，从业3年以上，能组织完成设备高级保养；维保人员从业经验2年以上，按时参加设备维保技能专业培训，能独立完成设备初级维保任务；企业为维保人员购买意外伤害保险；6分
③企业设立维保技术负责人，维保技术负责人具有中级及以上职称，机械类相关专业，从业5年以上，能组织完成设备高级保养；维保人员从业经验3年以上，按时参加设备维保技能专业培训，能配合其他维保人员完成设备高级维保任务；企业为维保人员购买意外伤害保险；10分
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	施工现场维保管理（5）
	①有施工现场设备维保记录、定期检查记录，维保人员能掌握现场设备维保情况；3分
②施工现场设备维保记录、定期检查记录完整，维保人员能熟悉现场设备维保状况；5分
	
	

	16
	信用记录（20）
	企业相关表彰（3）
	企业及其员工获得市级政府主管部门和行业协会先进称号每项+1分；企业及其员工获得省、部级先进称号每项+2分；满分3分。
	
	

	17
	
	企业及主要负责人信用状况（2）
	企业经营活动按照营业执照核准的范围进行，无超出范围经营的行为，企业主要负责人无严重失信行为记录、未被纳入失信被执行人名单，此项满分；否则此项无分。
	
	

	18
	
	企业安全生产、违规情况（15）
	①发生责任安全生产事故，此项无分；
②企业因违规行为被建设行政主管部门通报批评、列入黑名单、处罚的，每次扣5分，扣完为止；
③企业无以上两种情况的，此项满分；
	
	

	19
	
	
	
	
	

	总分
	
	
	

	说明：
1、评价标准均设有最低分数，如果实际评价遇到评价项目达不到最低分数要求的情况，评分时可以根据实际情况在最低分数基础上减少分数；
2、在进行上述评价项时，必要时可以采用书面试卷考核、问答考核等方式进行评分；
3、信用等级标准： AAA级：总分≥90分     AA级： 80≤总分＜90分     A级：60≤总分＜80分     A级以下：总分＜60分




